$:%
5:2.

Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Институт развития образования» Краснодарского края
(ГБОУ ИРО Краснодарского края)

ПРИКАЗ

отюЭ. АО. 2222. № 526
г. Краснодар

О прекращении деятельностии снятии статуса стажировочной площадки
повышения квалификации для слушателей курсов

ГБОУ ИРО Краснодарского края

На основании решения Методического совета ГБОУ ИРО
Краснодарского края протокол № 3 от 07.09.2022 г., в соответствии с
«Положением о стажировочной площадке повышения квалификации для
слушателей курсов в государственном бюджетном образовательном
учреждении дополнительного профессионального образования «Институт
развития образования Краснодарского края», утвержденного приказом ГБОУ
ИРО Краснодарского края от 01.09.2021 года № 394 «Об утверждении
локальных нормативных актов, регулирующих  научно-методическое
сопровождение региональной системы образования и методической системы
ГБОУ ИРО Краснодарского края» приказываю:

снять статус стажировочной площадки, по теме «Преподавание химии в
условиях требования ФГОС ОО и СОО: новые методологические аспектыи
практико-ориентированная направленность», закрепленной за кафедрой
естественнонаучного и экологического образования ГБОУ ИРО Краснодарского
края с муниципального автономного образовательного учреждения
муниципального образования г. Краснодар лицей №64 (в связи с завершением
срока деятельности площадки).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по учебной работе и обеспечению качества образования
И.В. Лихачеву.

Ректор ` Т.А. Гайдук